

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
Locataire-gérant

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.50.94.67.12

FACTURATION

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N° UTI:

Autoris Beurre:

Livraison de 07:00 à 09:00

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-24046319	26/09/2024	23052	020	LABREGERE STEPHANE	526	80	CHEQUE A 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00668843 DU 26/09/2024 LIV. 27/09/2024) Livreur : 210							
27246	PATE TARTINER PISTACHE SEAU 5KG	5	1	9,790	48,95	1	2
25035	FD TARTE SUCRE D100 FAI CRU SURG CT 90	1	1	36,485	36,49	1	2
300525	FD TARTE SUCRE STICK D135 FAI CRU SURX70	1	3	32,500	97,50	1	2
<< Montant de commande HT : 182,94 € >>							
(COMMANDE N° 00668844 DU 26/09/2024 LIV. 27/09/2024) Livreur : 210							
20967	RECT OR/NOIR LANGUETTE 13X4.5 PQT 200	1	2	11,794	23,59	2	4
<< Montant de commande HT : 23,59 € >>							

Nombre de Colis: 7

Poids total Brut: 42,31 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
04/07/24	24033000	864,96	2	Produits Laboratoire	182,94		23,59	2	20,00	4,72
22/07/24	24035835	657,47	4	Emballage		23,59	1,00	4	20,00	0,21
29/07/24	24036975	155,54	7	Divers		1,00	182,94	1	5,50	10,06
01/08/24	24037701	441,42								
05/08/24	24038144	366,36								
12/08/24	24039207	628,60								
+ 4	Factures	2415,87								
CUMUL FACTURES		5 530,22					HT		TOTAUX	TVA
							207,53			14,91

Client : 23052 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 8-24046319
Solde à payer : 222,51 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 222,51 €

Echéance au : 25/10/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement